
 

Изучив материалы дела, заслушав пояснения лиц, участвующих в деле,
руководствуясь статьей 23, частью 1 статьи 39, частями 1 – 4 статьи 41, статьей 48,
частью 1 статьи 49 Федерального закона от 26.07.2006 № 135-ФЗ «О защите
конкуренции», Комиссия Карельского УФАС России

 

РЕШИЛА:

 

Прекратить рассмотрение дела № 05-13/16-2012 о нарушении антимонопольного
законодательства, возбужденного в отношении  ПМУП «ДЭУ» по признакам
нарушения части 3 статьи  17.1  ФЗ «О защите конкуренции», в связи с отсутствием
нарушения антимонопольного законодательства в рассматриваемых комиссией
действиях. 

reshenie_05-13.16-2012.docx

http://karelia.fas.gov.ru/sites/karelia.f.isfb.ru/files/solution/2012/08/21/reshenie_05-13.16-2012.docx

